
、
日 曜 学年 １限 ２限 ３限 ４限 給食 ５限 ６限 掃除 備考

1 月５ 月６
2
3 月５ 月６
1 専門委員会

2 短縮日課

3 部活動なし

1
2
3
1
2
3
1 金３
2
3

6 土
7 日

1
2
3
1 人権公開授業

2
3
1
2
3
1
2
3
1
2
3

13 土
14 日
15 月

1
2
3
1
2
3
1
2
3
1 学年集会 学年対応
2 学年対応 学年集会
3 学年集会 学年対応

20 土
21 日
22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火
31 水

ビジネスパーク

夏季休業開始

木１

○

２年環境教育
短縮日課　掃除なし

保護者懇談会
＊特別日課　給食・清掃なし

９：３５放課

伊勢度会中体連夏季大会

金５

水１

月１

○

9

10 水２

○

海の日

○

金

17 水

B

8 月

18 木

16 火

木６ ○

水５

木３ 木４

A

19

木１ 木２11

＊特別日課　給食・清掃なし
１１：４５放課（予定）
職員最終打ち合わせ

大掃除
ワックスがけ

×

県通信陸上

○木２ 木３ 木４

木５

県総体～７／３１

県通信陸上

終業式
表彰等

〇月２ 月３ 月４ ○

伊勢度会中体連夏季大会

木６ 〇

金１

○ 学年対応

保護者懇談会
＊特別日課　給食・清掃なし

９：３５放課

金４

伊勢度会中体連夏季大会

水１

火５

木５

火１

伊勢度会中体連夏季大会

月６

12 金 金１ 金２ 金３

木

火 火２ 火３ 火４

水

火木火１
火６

水３

金２ 金４

職員会議⑤１５：１０～
清掃・部活動なし
１５：１５下校

生徒議会
６限目１年熱中症対策教室月５

水４

○ 金５

アルミ缶回収

5 金 ○
５限目１年熱中症対策教室

特別日課人権講演会

4 木 木１ 木２

水４ ○

○木３ 木４

火３

水５                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
校内研修１５：１０～
アルミ缶回収

○ 火５ 火６ 火木

○

3 水 水１ 水２ 水３

2 火 火１ 火２

２年ビジネスパーク

火４

●７月の行事予定●

A

1 月 月１ 月２ 月３ 月４


